PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Tassinari Cesare, n° 476, centro – Barão do Triunfo/RS – Cep.: 96735-000
    Site: baraodotriunfo.rs.gov.br      Fone: (51) 3650-1143

E-mail: prefeiturabaraodotriunfo@baraodotriunfo.rs.gov.br

TERMO DE POSSE

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um nesta
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo, o Prefeito Municipal Sr. Elomar
Rocha Kologeski nomeia Claiton Collovini Tassinari para o Cargo de
Secretário Municipal de Educação e Cultura, foi empossado para o
referido Cargo, na forma das Leis Municipais Nºs 059/98 e 002/93,
estando ciente de que seus direitos, deveres e atribuições estão regrados
pelas Leis Municipais nºs 059/93, 069/94 e alterações.

Firmam o presente, além do servidor empossado, o Sr. Prefeito Municipal.

Barão do Triunfo, 02 de fevereiro de 2021.

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

Claiton Collovini Tassinari
Secretário Municipal de Educação e Cultura